
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021061000240

240

Nº 107, quinta-feira, 10 de junho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Formoso, Estado de Goiás, PREGÃO PRESENCIAL 007/2021 torna
público que fará realizar, no dia 24/06/2021, às 09:00hs, na sala de reuniões da Prefeitura
Municipal de Formoso, sito à Praça Vereadora Nilda Mota Lucindo, s/n° - Centro, Formoso-
GO, PREGÃO PRESENCIAL, OBJETO: Contratação de empresa para futura aquisição de
combustível (GASOLINA COMUM, ETANOL, DIESEL S10, DIESEL S500) para o abastecimento
de máquinas, veículos próprios, locados e/ou cedidos para o uso do PODER EXECUTIVO E
SEUS ÓRGÃOS, NA CIDADE DE GOIÂNIA/GO QUANDO EM DESLOCAMENTO, DE FORMA
PARCELADA, PARA O EXERCÍCIO DE 2021.Informações gerais e obtenção da íntegra do
Edital pelo site oficial do Município: www.formoso.go.gov.br ou no E-mail:
formosolicitacao@gmail.com e telefone: [62] 3377-6830, no horário de 08h00min às
11h00min e de 13h00min às 17h00min.

ROBSON VINICIUS GOMES
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2021 - CPL

O Município de Indiara de Goiás através da Comissão Permanente de Licitações
torna público que foi autorizada a realizar no dia 25 de Junho de 2021 as 09h00min horas
a licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo MENOR PREÇO, por EMPREITA DA
GLOBAL e regime de execução indireta, para a construção de um portal de entrada no
Município de Indiara-GO, conforme Convênio Federal/contrato de repasse n°893347/2019-

Governo Federal Ministério Turismo, conforme projetos, cronograma e planilhas
orçamentária em anexo.

O Edital e maiores informações serão obtidas na Prefeitura Municipal de
Indiara, Goiás, sito na Rua Mizael Machado, s/n, centro, Indiara, GO, ou pelo fone (fax): xx-
64-3547-1283, durante o horário das 08h00minh as 11h00minh e das 13h00minh até as
17h00minh, de segunda-feira a sexta-feira, estando também o Edital e os demais projetos,
disponibilizados no site oficial do município: www.indiara.go.gov.br. E no portal da
transparência do TCM-GO.

Indiara-GO 8 de Junho de 2021.
SHEILA FERNANDES PEREIRA

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUÁ

AVISOS DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2021

O Município De Jaraguá-GO, torna público aos interessados que o TP 005/2021,
com abertura no dia 28/06/, ás 09:00hrs.

Referente contratação de empresa especializada para execução da
pavimentação e drenagem área Certório, no município de Jaraguá-GO. Horários de
atendimentos das 08:30hrs ás 10:30hrs e das 13:30hrs ás 16:30hrs, no seguinte endereço.
Praça Rodrigues Suzano, n° 01 Centro Jaraguá-GO, Fone (62) 3326- 4077,

Jaraguá em, 9 de junho de 2021.
GABRIELY LINHARES FERREIRA

Presidente da CPL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2021

O Município De Jaraguá-GO, torna público aos interessados que o Pregão
Presencial SRP 007/2021, com abertura no dia 23/06/2021, ás 09:00hrs. Referente Registro
de preços de Gêneros alimentícios para kits da merenda escolar.

Prefeitura de Jaraguá, horários de atendimentos das 08:30hrs ás 10:30hrs e das
13:30hrs ás 16:30hrs, no seguinte endereço. Praça Rodrigues Suzano, n° 01 Centro-Jaraguá-
GO, Fone (62) 3326- 4077.

Jaraguá em, 9 de junho de 2021.
SURIANE DE PAULA SILVA OLIVEIRA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - ARP Nº 35/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará realizar, no dia
24/06/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP
035/2021.

Objeto: Eventual e futura aquisição de gêneros alimentícios, garrafa térmica,
coador, filme PVC e materiais descartáveis em geral para a Secretaria Municipal de
Saúde.

Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e
esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com

Luziânia, 9 de Junho de 2021.
EDIOMAN A. G. DOS SANTOS-

Pregoeiro.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTA TÉCNICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021
O MUNICÍPIO DE MORRINHOS, Goiás, através de sua Comissão Permanente de

Licitação, torna público o resultado de classificação da Proposta Técnica da Tomada de
Preços nº 01/2021.

Empresa desclassificada: Editora FTD S.A. Empresa classificada: Gráfica Ed i t o r a
Guteplan Ltda. Comunica, outrossim, caso não haja interposição de recurso, que a abertura
dos envelopes contendo as propostas de preços de todos os licitantes habilitados dar-se-
á no dia 24 de junho de 2021, às 09:00 horas, na Sala da Comissão Permanente de
Licitação, na sede da Prefeitura.

Morrinhos, 9 de junho de 2021.
ANA PAULA AMARO DA SILVA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2021

TIPO: Menor Preço Por Item - OBJETO: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de MEDICAMENTOS para atender a Secretaria Municipal de Saúde de Novo
Gama - GO.

DATA/HORÁRIO: 23 de junho de 2021 às 14:00 mim MAIORES INFORMAÇÕES:
Prefeitura Municipal de Novo Gama - Area Especial n° 1000 - Centro - Novo

Gama-GO - Fone: 3628-1008 - R-230, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às
17h00min, nos dias úteis e no Site www.novogama.go.gov.br ou pelo e-mail
licitacaonovogama2124@gmail.com onde o presente Edital estará disponível a partir desta
publicação

Novo Gama- GO, 9 de junho de 2021.
LEANDRO FELIX CARDOSO -

Pregoeiro

AVISO DE ADIAMENTO

Pregão Presencial 009/2021 TIPO: Menor Preço Por Item.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de matérias/insumos
ondontológicos para atender a Secretaria Municipal de Saúde de Novo Gama - GO.

A Sessão que anteriormente ocorreria na DATA/HORÁRIO: 15 de junho de 2021
às 08h30mim está adiada em decorrência do feriado municipal do dia 15 de junho de 2021
e ocorrerá no dia 21 de junho de 2021 as 08h30mim MAIORES INFORMAÇÕES: Prefeitura
Municipal de Novo Gama - Area Especial n° 1000 - Centro - Novo Gama-GO - Fone: 3628-
1008 - R-230, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, nos dias úteis e
no Site www.novogama.go.gov.br ou pelo e-mail licitacaonovogama2124@gmail.com onde
o presente Edital estará disponível a partir desta publicação

Novo Gama- GO, 8 de junho de 2021.
LEANDRO FELIX CARDOSO.

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÚNA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2021

CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2021
CONTRATANTE: Governo Municipal de Paraúna, CNPJ/MF sob n.º 02.394.765/0001-89.
CONTRATADA: COOPERATIVA MISTA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE GOIÁS-COMAFAGO
CNPJ: 18.483.185/0001-06. DO OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar e Empreendedor rural, durante o exercício de 2021, para alunos da rede de
educação básica pública, verba FNDE/PNAE. DO VALOR: R$ 83.188,50 (Oitenta e três mil,
cento e oitenta e oito reais e cinqüenta centavos). DA VIGÊNCIA: 07 (sete) meses.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2021

CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2021
CONTRATANTE: Governo Municipal de Paraúna, CNPJ/MF sob n.º 02.394.765/0001-89.
CONTRATADA: COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE
GOIATUBA - COMPAG CNPJ: 25.302.973/0001-06. DO OBJETO: Aquisição de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar e Empreendedor rural, durante o exercício de 2021,
para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE. DO VALOR: R$
13.067,00 (Treze mil e sessenta e sete reais). DA VIGÊNCIA: 07 (sete) meses.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2021

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 044/2021
TIPO: Menor Preço por Item
OBJETO: Registro de preços para futura aquisição de materiais laboratoriais atendendo às
demandas do Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde (GO).
DATA HORÁRIO: 23 de JUNHO de 2021 às 09hr00min.

MAIORES INFORMAÇÕES: www.rioverde.go.gov.br, www.publinexo.com.br e na
Sala de Licitação da Saúde situada na Rua Joaquim Mota, n. 257, Vila Santo Antônio, CEP:
75.906-370, Rio Verde GO. Fone 64-3602-8124 em horário de expediente.

Rio Verde Goiás, 9 de junho de 2021.
ADSON HENRIQUE FURQUIM LEAL

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 046/2021
TIPO: Menor Preço por Item
OBJETO: Registro de preços para futura aquisição de materiais químicos, insumos e
equipamentos laboratoriais para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de
Rio Verde (GO).

DATA HORÁRIO: 24 de JUNHO de 2021 às 09hr00min.
MAIORES INFORMAÇÕES: www.rioverde.go.gov.br, www.publinexo.com.br e na

Sala de Licitação da Saúde situada na Rua Joaquim Mota, n. 257, Vila Santo Antônio, CEP:
75.906-370, Rio Verde GO. Fone 64-3602-8124 em horário de expediente.

Rio Verde Goiás, 9 de junho de 2021.
ADSON HENRIQUE FURQUIM LEAL

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBIATABA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 4/2021

O Fundo Municipal de Educação e Cultura de Rubiataba, Goiás, torna
público para conhecimento de quantos possam se interessar, que fará realizar
CHAMADA PÚBLICA, no período de 09 de junho de 2021 à 16 de junho de
2021, das 08 às 11 e das 13 às 17 horas, na sala de licitações, situada na Av.
Caraíba nº 385 Setor Bela Vista Rubiataba-GO, visando à aquisição de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas
Organizações, para atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar,
conforme especificações constantes no Edital, cuja cópia completa estará
disponível no site: http://www.rubiataba.go.gov.br.

Informações: (62) 3325-2437.

Rubiataba, Goiás, 8 de junho de 2021.
SAMELA ADNA DA SILVA BORBA

Presidente da CPL

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-06-10T02:31:48-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial


		2021-06-10T14:05:59-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




